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Nr.________Prot.                                                                                       Kukes me, ___.___.2025 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 25.11.2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “ANBIM” Shpk, me Nipt L81618008J dhe adrese: Tirane, 

Autostrada TR-DR Km1 Zona kadastrale 2679 Numri pasurise 40/55 Tirane. 
 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

Operatorit Ekonomik “ANBIM” Shpk, me Nipt L81618008J dhe adrese: Tirane, Autostrada TR-

DR Km1 Zona kadastrale 2679 Numri pasurise 40/55 Tirane. 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-66733-10-27-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale pastrimi, 10 (dhjete) dite nga data e nenshkrimit te 

kontrates]. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 28.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: [03.11.2025] [66]  

 

 



Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagjja 5, Kodi Postar: 8501  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.”ANBIM” Shpk                                                                                            L81618008J 

   Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t   

Vlera:1,413,780  leke pa tvsh       (nje milion e katerqind e trembedhjete mije e shtateqind e tetedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.”ASSANET” Shpk                                                                                       L41817014E 

   Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t   

Vlera:1,582,550  leke pa tvsh       (nje milion e peseqind e tetedhjete e dy mije e peseqind e pesedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3.”ATLANTIK 3” Shpk                                                                                K22218003V 

   Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t   

Vlera:1,749,650  leke pa tvsh       (nje milion e shtateqind e dyzet e nente mije e gjashteqind e pesedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4.”BESIM KAMBERI” Pf                                                                           L42103023G 

   Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera:1,534,590  leke pa tvsh       (nje milion e peseqind e tridhjete e kater mije e peseqind e nentedhjete) 



Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagjja 5, Kodi Postar: 8501  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.”Biotek” Shpk                                                                                   L82203011N 
   Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera:1,618,750  leke pa tvsh      (nje milion e gjashteqind e tetembedhjete mije e shtateqind e pesedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6.”Dhurim Balliu” Pf                                                                          L03505802G 
   Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera:1,445,520 leke pa tvsh                      (nje milion e katerqind e dyzet e pese mije e peseqind e njezet) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7.”Ervin Zenelaj” Pf                                                                           L81620002R 
   Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera:1,899,000 leke pa tvsh                                              (nje milion e teteqind e nentedhjete e nente mije) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

8.”EURO  MEGA 2010” Shpk                                                          K91624505A 
   Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera:1,543,750 leke pa tvsh               (nje milion e peseqind e dyzet e tre mije e shtateqind e pesedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9.”GRELEK” Shpk                                                                            M12410008F 
   Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera:1,678,050 leke pa tvsh               (nje milion e gjashteqind e shtatedhjete e tete mije e pesedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10.”Malvina Visoka” Pf                                                                      L61608005C 
   Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera:1,778,250 leke pa tvsh        (nje milion e shtateqind e shtatedhjete e tete mije e dyqind e pesedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

11.”MURATI  D” Shpk                                                                      K42003004T 
   Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera:1,593,800 leke pa tvsh                               (nje milion e peseqind e nentedhjete e tre mije e teteqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

12.”Qamil Doka” Pf                                                                            L81924026A 
   Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera:1,880,830 leke pa tvsh                       (nje milion e teteqind e tetedhjete mije e teteqind e tridhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

13.”SOLID GROUP” Shpk                                                                L42206505K 
   Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   
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Vlera:1,588,700 leke pa tvsh                       (nje milion e peseqind e tetedhjete e tete mije e shtateqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.”Ervin Zenelaj” Pf                                                                           L81620002R 
   Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera:1,899,000 leke pa tvsh                                              (nje milion e teteqind e nentedhjete e nente mije) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyeja e skualifikimit: Operatori Ekonomik nuk ploteson piken 2.2/b. Kapaciteti ekonomik dhe 

financiar, pasi nuk i ka te konfirmuara kopjet e bilanceve te tre viteve te fundit prane Administrates  

Tatimore. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , Operatorin Ekonomik “ANBIM” Shpk, 

me adrese: Tirane, Autostrada TR-DR Km1 Zona kadastrale 2679 Numri pasurise 40/55 Tirane. 
, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,413,780  leke pa tvsh (nje milion e katerqind e trembedhjete 

mije e shtateqind e tetedhjete) / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 


